
Platz Schüler LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn  193 190 191 188 762
2 Simon Eiglsperger ZSG Bavaria Unsernherrn  172 163 152 168 655
3 David Kerscher ZSG Bavaria Unsernherrn  149 164 167 157 637
4 Ann- Kathrin Söder Edelweiß Rothenturm 152 159 159 152 622
5 Maurizio Martini FSG Ingolstadt 153 142 136 146 577
6 Lukas Lautner Bavaria Weichering 111 139 126 132 508
7 Luca Uhl Edelweiß Rothenturm 129 105 141 127 502
8 Alexander Lopata ZSG Bavaria Unsernherrn  138 117 119 121 495
9 Maximilian Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn  122 117 121 126 486

10 Simone Kufer Blücher Spitalhof 132 99 140 111 482
11 Felix Nixdorf ZSG Bavaria Unsernherrn  122 123 127 106 478
12 Nico Eichlinger ZSG Bavaria Unsernherrn  145 75 112 106 438
13 Katharina Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn  100 61 139 129 429

Platz Jugend LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 Marius Klöckers ZSG Bavaria Unsernherrn  381 379 380 374 1514
2 Marco Micutra ZSG Bavaria Unsernherrn  357 324 348 340 1369
3 Florian Söder Edelweiß Rothenturm 305 358 350 317 1330
4 Alexander Kirschbauer ZSG Bavaria Unsernherrn  324 345 336 324 1329
5 Martina Lautner Bavaria Weichering 347 316 338 325 1326
6 Phillip Hackert Die Buren Hundszell 306 317 301 317 1241
7 Jasmin Görbing FSG Ingolstadt 293 288 301 323 1205
8 Niclas Wolfgramm Blücher Spitalhof 294 268 297 297 1156
9 Dominic Reiter Edelweiß Rothenturm 280 276 295 269 1120

10 Nicole Detter ZSG Bavaria Unsernherrn  271 285 280 278 1114
11 Christian Kufer Blücher Spitalhof X 238 250 276 237 1001
12 Peter Bernet Edelweiß Rothenturm 226 232 264 259 981
13 Bastian Schmatz Die Buren Hundszell 239 226 239 245 949
14 Noha Krause ZSG Bavaria Unsernherrn  187 133 165 164 649

Platz Junioren B LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 Marc Velser ZSG Bavaria Unsernherrn  349 365 362 360 1436
2 Julia Graf Bavaria Weichering 362 361 352 349 1424
3 Kirsten Görbing FSG Ingolstadt 347 320 316 351 1334
4 Fabian Görbing FSG Ingolstadt 300 293 329 306 1228
5 Maximilian Reichler Die Buren Hundszell X 295 268 318 220 1101
6 Andreas Wagner Die Buren Hundszell 248 242 240 210 940

Platz Junioren A LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 Raphael Kräck ZSG Bavaria Unsernherrn  363 370 364 358 1455
2 Kathrin Sangl Edelweiß Rothenturm 353 365 358 352 1428
3 Sebastian Naumann Die Buren Hundszell 305 311 304 277 1197
4 Markus Wagner Die Buren Hundszell 310 294 312 274 1190

Sektionsjugendfernwettkampf 2015
Einzelwertung nach Platz



Sektionsjugendfernwettkampf  2015
Einzel- Teilerwertung

Schüler
Platz Vorname Name Vereinsname Teiler

1 Ann- Kathrin Söder Edelweiß Rothenturm 24,2
2 Luca Uhl Edelweiß Rothenturm 27,2
3 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn  31,8
4 David Kerscher ZSG Bavaria Unsernherrn  36,1
5 Katharina Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn  73,9
6 Felix Nixdorf ZSG Bavaria Unsernherrn  80,5
7 Simone Kufer Blücher Spitalhof 80,5
8 Maurizio Martini FSG Ingolstadt 84,8
9 Simon Eiglsperger ZSG Bavaria Unsernherrn  84,9
10 Lukas Lautner Bavaria Weichering 97,2
11 Maximilian Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn  107,5
12 Alexander Lopata ZSG Bavaria Unsernherrn  124,4
13 Nico Eichlinger ZSG Bavaria Unsernherrn  224

Jugend
Platz Vorname Name Vereinsname Teiler

1 Marco Micutra ZSG Bavaria Unsernherrn  10,8
2 Jasmin Görbing FSG Ingolstadt 13,7
3 Marius Klöckers ZSG Bavaria Unsernherrn  28,9
4 Niclas Wolfgramm Blücher Spitalhof 29,3
5 Florian Söder Edelweiß Rothenturm 31,6
6 Dominic Reiter Edelweiß Rothenturm 34
7 Martina Lautner Bavaria Weichering 36,6
8 Alexander Kirschbauer ZSG Bavaria Unsernherrn  53,7
9 Peter Bernet Edelweiß Rothenturm 68,3
10 Phillip Hackert Die Buren Hundszell 74,1
11 Nicole Detter ZSG Bavaria Unsernherrn  93,6
12 Bastian Schmatz Die Buren Hundszell 111,1
13 Noha Krause ZSG Bavaria Unsernherrn  177

Junioren 
Platz Vorname Name Vereinsname Teiler

1 Raphael Kräck ZSG Bavaria Unsernherrn  20,4
2 Fabian Görbing FSG Ingolstadt 29,4
3 Marc Velser ZSG Bavaria Unsernherrn  35,5
4 Kathrin Sangl Edelweiß Rothenturm 45,9
5 Kirsten Görbing FSG Ingolstadt 50,4
6 Andreas Wagner Die Buren Hundszell 58,2
7 Sebastian Naumann Die Buren Hundszell 58,2
8 Julia Graf Bavaria Weichering 62,9
9 Markus Wagner Die Buren Hundszell 68,6



Sektionsjugendfernwettkampf 2015 Mannschaft
   Schützen und vier Serien) Alle Urkunden Mannschaft

Platz Schüler 
Vorname Name Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe M.Summe

1 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn  1 193 190 191 188 762
Simon Eiglsperger ZSG Bavaria Unsernherrn  1 172 163 152 168 655
David Kerscher ZSG Bavaria Unsernherrn  1 149 164 167 157 637 2054

Vorname Name Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe M.Summe
2 Alexander Lopata ZSG Bavaria Unsernherrn  2 138 117 119 121 495

Maximilian Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn  2 122 117 121 126 486
Felix Nixdorf ZSG Bavaria Unsernherrn  2 122 123 127 106 478 1459

Platz Jugend
Vorname Name Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe M.Summe

1 Marius Klöckers ZSG Bavaria Unsernherrn  381 379 380 374 1514
Marco Micutra ZSG Bavaria Unsernherrn  357 324 348 340 1369
Alexander Kirschbauer ZSG Bavaria Unsernherrn  324 345 336 324 1329 4212

Vorname Name Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe M.Summe
2 Dominic Reiter Edelweiß Rothenturm 280 276 295 269 1120

Peter Bernet Edelweiß Rothenturm 226 232 264 259 981
Luca Uhl Edelweiß Rothenturm 129 105 141 127 502 2603



Sektionsjugendfernwettkampf LG/LP 2015

Gesponsert von Rainer Humbold

Schützenscheibe
Platz Name Vorname Verein Teiler

1 Micutra Marco ZSG Bavaria Unsernherrn  10,8

2 Görbing Jasmin FSG Ingolstadt 13,7

3 Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  20,4

4 Söder Ann- Kathrin Edelweiß Rothenturm 24,2

5 Uhl Luca Edelweiß Rothenturm 27,2

Rudolf Wolf Gedächtnis- Wander-Pokal
ohne Vor/ Nachschiessen

Platz Name Vorname Verein Ringe Ringe Ringe Ringe Summe

1 Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 90 89 90 87 356

2 Micutra Marco ZSG Bavaria Unsernherrn  85 82 90 85 342

3 Eiglsperger Simon ZSG Bavaria Unsernherrn  86 82 82 84 334

4 Hackert Phillip Die Buren Hundszell 85 87 80 82 334

5 Kirschbauer Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn  89 81 73 82 325
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